
 
 

UCHWAŁA NR 997/LXXVI/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia nowych ciągów drogowych z istniejących dróg gminnych na terenie 
Gminy Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320), Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się nowy ciąg drogowy z istniejących dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg 
gminnych uchwałą Nr 188/XV/2012 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie zaliczenia 
do kategorii dróg gminnych dróg położonych w Gminie Lesznowola (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2012 
poz. 4253)oraz  zaliczonych do kategorii dróg gminnych na podstawie  art. 10 ust. 5f ustawy o drogach 
publicznych. 

2. Przebieg nowoutworzonego ciągu drogowego przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 4445



Załącznik do uchwały Nr 997/LXXVI/2024 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Lp. Opis ciągu drogowego Długość  
   
1.  Obręb Zakłady Zamienie – przebieg drogi gminnej Nr 281905W ul. Arakowa  od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2842W - ul. Raszyńska poprzez skrzyżowania  z 
drogami gminnymi z ulicą Anyżkową, Waniliową, Zakładową, Błędną do ronda trasy S7 i 
dalej ul Dawidowską  poprzez skrzyżowania z drogą gminną ul Zakładową i drogą 
gminną ul Wróbelka do trasy S-7.  
Tym samym ustala się nowy ciąg drogowy o wspólnym numerze 281905W 

1940 m 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4445


	UCHWAŁA NR 997/LXXVI/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-04-17T12:17:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




